
ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ -  СТАРА ЗАГОРА Издание: 1.0

Оперативен документ 4.2.3_СШ_1.5 В сила от : 14.09.2011

Заповед Страница: 1 от 2

РЕШЕНИЕ

.от 26.02.2015 г.

На основание чл. 92а, ал.6, във вр. С чл. 73, ал. 1 от Закона за обществените поръчки, 
във връзка Решение № 307 /  17.02.2015г. на Ректора на Тракийски университет гр.Стара 
Загора за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Осъществяване на текуща правна 
помощ и обслужване на Тракийски университет гр.Стара Загора и основните му звена" чрез 
процедура на договаряне без обявление и Доклада на комисия, назначена със Заповед 
№ 356/25.02.2015 г. на И.д.Ректор на Тракийски университет гр. Стара Загора и 
резултатите от проведените преговори, обективирани в съставения на 25.02.2015г. 
протокол,

1. ОПРЕДЕЛЯМ за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Осъществяване 
на текуща правна помощ и обслужване на Тракийски университет гр.Стара Загора и 
основните му звена" -  АС „Петрунова, Андреева, Цонева" гр.Стара Загора.

2. Настоящото решение ведно с доклада на комисията да се изпрати до АС 
„Петрунова, Андреева, Цонева" гр.Стара Загора.

3. Настоящото решение ведно с доклада на комисията да се публикува в Профила 
на купувача на Тракийски университет гр.Стара Загора едновременно с неговото 
изпращане до участника в процедурата.

4. Договорът за възлагане на обществената поръчка да се сключи с участника, 
определен за изпълнител в едномесечен срок след изтичането на срока за обжалване на 
решението за определяне на изпълнител, при условията на чл. 41 от ЗОП.

5. Договорите за възлагане на обществената поръчка да се сключи в срока по чл.41 
от ЗОП при спазване на изискванията на чл. 42 от ЗОП.

6. Информация за сключения договор да се изпрати до Агенцията по обществени 
поръчки за вписване в Регистъра на обществените поръчки в срока по чл. 44 от ЗОП.

7. Настоящото решение подлежи на обжалване в 10 -  дневен срок от 
уведомяването пред Комисията за защита на конкуренцията.

Настоящото решение да се доведе до знанието на заинтересованите лица за 
сведение и изпълнение.

Н А Р Е Ж Д А М :

ЛЛВ£р

Актуална версия на типовата бланка за този документ може д^Озд&штеглена на адрес:
www.unisz-iso.org

http://www.unisz-iso.org


Д О К Л А Д

НА КОМИСИЯ, НАЗНАЧЕНА СЪС ЗАПОВЕД № 356/25.02.2015Г. НА ИД 
РЕКТОР НА ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ ГР.СТАРА ЗАГОРА ЗА 
ПРОВЕДЕНА ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 
С ПРЕДМЕТ: ОСЪЩЕСТВЯВАНЕ НА ТЕКУЩА ПРАВНА ПОМОЩ И 
ОБСЛУЖВАНЕ НА ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ ГР. СТАРА ЗАГОРА

В изпълнение на Заповед № 356 от 25.02.2015г. на и.д. Ректор на ТрУ 
гр.Стара Загора, комисия в състав: Председател -  доц. д-р Д.Ярков и Членове- 
доц.д-р Иванка Желязкова, доц.д-р Таня Танева, Илиана Тонева, адв. Елица Сярова 
проведоха процедура на договаряне без обявление за възлагане на обществена 
поръчка с предмет: „Осъществяване на текуща правна помощ и обслужване на ТрУ 
гр.Стара Загора“.

Договарянето бе проведено с АС „Петрунова, Андреева, Цонева“, гр.Стара 
Загора, представлявано от адв. Димитринка Маркова Петрунова.

Резултатите от проведеното договаряне са обективирани в съставения от 
преговорите писмен протокол, представляващ неразделна част от настоящия 
доклад.

Въз основа на резултатите от преговорите, комисията предлага на 
възложителя да възложи изпълнение на поръчката на АС „Петрунова, Андреева, 
Цонева“ чрез сключване на договор на основание чл.92а, ал.5, т.1 от ЗОП.

Приложение:
1.Протокол от 25.02.2015г.
2. Заповед № 356 от 25.02.201 5 л ^ . на и.д.Ректор на ТрУ гр.Стара Загора
3. Декларации по чл 35 от ^0П / 5  бр.

Комисия:

Председател : . 
/доц. Д-р Д.Ярков /

/ доц. д-р Т.Танева /

/ИлиайаДоиева /
4. . .
/адв Елица Сярова /



П Р О Т О К О Л

Днес 25.02.2015 г., в Заседателната зала на Тракийски университет гр.Стара 
Загора се проведе процедура на договоряне без обявление за възлагане на 
обществена поръчка с предмет: „Осъществяване на текуща правна помощ и 
обслужване на Тракийски университет гр.Стара Загора и основните му звена“.

Процедурата се проведе от Комисия, назначена със Заповед № 356 / 
25.02.2015 г. на И.Д.Ректор на Тракийски университет гр.Стара Загора -  проф. д-р 
Иван Въшин,в състав:

Председател : Доц. д-р Добри Ярков -  Помощник Ректор на Тракийски 
университет гр.Стара Загора

Членове : 1. Доц.д-р Иванка Желязкова -  Заместник ректор „АСИД“ в 
Тракийски университет гр.Стара Загора;

2. Доц. д-р Таня Танева -  Гл.секретар в Тракийски университет 
гр.Стара Загора;

3. Илиана Тонева -  Главен експерт- счетоводител в Тракийски 
университет гр.Стара Загора;

4. адв. Елица Сярова -  юрист.
Всички редовни членове на комисията присъстват, поради което не се налага 

тяхното заместване от назначените със Заповед № 356/25.02.2015г. резервни 
членове.

Комисията констатира, че в срока за представяне на оферти -  16.00 ч. на 
24.02.2015г. в деловодството на Тракийски университет е постъпила Оферта с вх.№ 
1409/24.02.2015г. от АС „Петрунова, Андреева, Цонева“ гр.Стара Загора.

В обявения час за провеждане на процедурата -  10 часа на 25.02.2015 год. 
Като представител на участника -  АС „Петрунова, Андреева, Цонева“ се яви адв. 
Димитринка Маркова Петрунова.

Комисията пристъпи към отваряне на депозираната оферта с цел проверка за 
съответствие на представените от участника документи с изискванията на 
Възложителя.

Въз основа на извършената проверка на представените документи, комисията 
констатира, че участникът -  АС „Петрунова, Андреева, Цонева“ гр.Стара Загора е 
представило всички изискуеми от Възложителя документи, както и че участникът 
отговаря на изискванията на Възложителя.

Комисията покани присъстващия представител да направи своето 
предложение относно изпълнението на поръчката.

В присъствието на членовете на комисията, адв. Димитринка Петрунова 
заяви, че поддържа подадената от АС „Петрунова, Андреева, Цонева“ гр.Стара 
Загора оферта за изпълнение на обявената обществена поръчка. Представена е 
подробна информация за членовете на екипа, които ще бъдат ангажирани с нейното 
изпълнение. Разказа накратко за дейността на АС „Петрунова, Андреева, Цонева“, 
техният опит и вижданията за начина на изпълнение на поръчката. Адв.Петрунова 
заяви, че поддържа отправеното ценово предложение, както и че не е 
упълномощена от останалите съдружници да прави други предложения, различни 
от съдържащите се в представената оферта.

УЧАСТВАЛИ В П Р Е Щ Й ^ Ж Е :
 1 у ....... адв.Д.Петрунова
 2 Доц.д-р Д.ЯрКОВ



3 .
4.
5.
6.

Доц. д-р Ив.Желязкова 
Доц. д-р Т.Танева 
Илиана Тонева 
адв.Е.Сярова

След приключване на проведените преговори, заседанието на комисията 
продължи при закрити врати.

Въз основа на проведените разисквания, комисията РЕШИ:
Предлага на Възложителя да определи за изпълнител на поръчката -  АС 

„Петрунова, Андреева, Цонева“

ПРИЛОЖЕНИЯ :
1. Заповед № 356 от 25.02.2015 год. на и.д.Ректор на ТрУ гр.Стара Загора
2. Декларации по чл 35 от ЗОП -

Членове:

Комисия : П

/адв Елица Сярова /


